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Hej alla vänner och understödjare. Här kommer 2008:s första nyhetsbrev ifrån oss. Vi är fortfarande 
hemma i Sverige, och vi har haft en väldigt bra tid här. En stor del utav tiden har vi varit ute och besökt 
olika församlingar och berättat om allt vad Gud gör bland dom onådda folken i Sydost Asien. Flera nya 
partners har också anslutit sig till arbetet under denna period, och det tackar vi verkligen Gud för! Att 
fler och fler är med och bär upp arbetet hemifrån, innebär att vi nu kan sträcka oss längre ut till flera 
onådda områden, och det är ju just det som vi längtar efter! 

 
Segerrapporter ifrån missionsfälten 

Samtidigt som vi är hemma på besök här i Sverige, gör våra inhemska medarbetare i Asien ett 
fantastiskt jobb ute på missionsfältet, och vi får ständigt in nya segerrapporter ifrån dem om vad Gud 
gör. Detta ser vi som ett stort steg framåt i rätt riktning. Vårt mål 
är ju att dom inhemska ledarna på dom olika fälten vi jobbar på, 
påsikt ska kunna driva arbetet helt själva, och inte vara 
beroende utav oss, så att vi istället ska kunna fokusera på nya 
onådda områden. Bland Animist folken på centrala Mindanao 
fortsätter vårt inhemska missionsteam att ta evangelium till nya 
platser samt med arbetet att göra alla nyfrälsta människor som 
är en frukt utav deras arbete till Jesu lärjungar. Vi kan med 
jubel konstatera att Gud har gett oss fantastiska medarbetare! 
 
Ifrån våra vänner i Myanmar kommer också underbara seger rapporter. Under oktober månad, då vi 
höll en missionskonferens i landet, blev ett stort antal utav deltagarna döpta i den helige Ande, och 
många under skedde. För några dagar sedan skrev våra 
inhemska medarbetare till oss och berättade att den eld som d
antändes på Missions Bibelskolan där konferensen hölls, har 
fortsatt att brinna sedan dess! Om cirka en månad är det 
avslutning på Bibelskolan i Myanmar, och då kommer alla 
dessa underbara elever att återvända hem till sina egna 
folkgrupper, nu utrustade med Guds ord och den helige Andes 
kraft för att berätta för sina egna folkgrupper om Jesus! Det ska 
bli väldigt spännande att få se och höra om allt vad Gud 
kommer att göra genom dem! 
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Missionsfäst för alla Partners! 

Den 26:e Januari var en stor dag för oss. Då hade vi nämligen äran att få arrangera en fest för alla 
våra partners. Cirka 60st var samlade till festen, som hölls i Borås Kristna Centers lokaler. Det blev en 
underbar festkväll med god mat, massor utav gemenskap och så klart en hel del berättelser ifrån 
missionsfältet. Syftet med festen var helt enkelt att på ett konkret sätt uttrycka vår tacksamhet och 
uppskattning till alla som är med och bär upp arbetet hemifrån. Till dig som är vår partner vill vi ifrån 
djupet utav våra hjärtan säga att vi verkligen uppskattar ditt 
engagemang för dom onådda folkens frälsning. Utan din insatts 
skulle vi inte kunna göra något utav det vi gör idag. Det är 
verkligen som aposteln Paulus säger, ”hur skulle några kunna 
predika om de inte blev utsända?” (Rom 10:15). Du som är 
med och sänder ut oss till dom onådda folken, och vi som blir 
utsända utav dig, utgör tillsammans ett team, som på ett 
effektivt sätt kan får vara ett redskap i Guds hand bland dom 
onådda folken för att förmedla frälsning till dem.  
 

Kraften i ett litet frö 
När Jesus skall beskriva Guds rike för oss, säger han såhär: ”Himmelriket är likt ett senapskorn, som 
en man tar och sår i sin åker. Det är minst av alla frön, men när det har växt upp är det störst bland 
alla köks växter och blir som ett träd, så att himlens fåglar kommer och bygger bo i grenarna” (Matt 
13:31-32). Vilken underbar beskrivning utav Guds rike! Guds rike kommer inte till oss som något stort 
och pampigt, utan tvärtom kommer det som ett litet frö, som till en början inte ser så mycket ut för 
världen, men så börjar det växa och tillslut så blir det störst utav alla träden. När Jesus kom till jorden, 
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så var det på just detta sätt han kom. Till en början var det inte många som lade märke till Honom, och 
Han såg ut precis som vilken annan människa som helst, men så gick åren och människor runt 
omkring Honom började förstå att Han var mer än bara en vanlig människa, han var också Guds Son! 
När vi sänder ut team med inhemska missionärer, så är det just denna modell vi följer. Dom flesta 
inhemska missionärer vi sänder ut ser inte speciellt mycket ut i människors ögon. Men så börjar dom 
att berätta budskapet om Jesus för människor, under & tecken börjar ske, människor får sina liv 
förvandlade, och så plötsligt har en ny församling blivit till på en tidigare onådd plats. När sedan 

moderförsamlingen är etablerad, så börjar man direkt att ge evangelium 
vidare till kringliggande platser, och där planteras sedan 
dotterförsamlingar som i sin tur upprepar samma process, och på detta 
sätt kan en hel region nås utav evangelium. Precis som ett litet frö ser 
svagt och obetydligt ut, men faktiskt har kraft i sig till att bli ett stort träd, 
så har också dom inhemska missionsteam vi sänder ut en enorm 
potential i sig. Dom är som ”Gudsrikes frön” som vi sår rakt in i mörka, 
onådda områden, och där slår dom rot och så får Guds rike utbreda sig 
igenom dem. Tack för att du står med oss i detta. Gud välsigne dig!  
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